关于推荐评选2014年海南大学——金光奖学金
（研究生）的通知

各学院：
根据《海南大学——金光奖学金管理办法》,结合我校实际情况，现就评选2014年“海南大学——金光奖学金（研究生）”有关事项通知如下：
一、奖励对象
具有中国国籍且纳入全国研究生招生计划的全日制（全脱产学习）在校在读博士、硕士研究生。
二、奖励人数、标准
    研究生“金光奖学金”分为三个等级：

特等奖2名，奖金5000元/人；

一等奖10名，奖金3000元/人；

二等奖30名，奖金2000元/人。

三、申请条件
1、诚实守信，道德品质优良；

2、遵守国家法律及校规校纪，当年没有受到党、团或纪律处分；

3、学习刻苦勤奋，成绩优良；

4、生活俭朴，热心社会环保公益事业；
5、学习成绩优异，科研能力显著，发展潜力突出

四、评选方法及程序
1、个人向所在学院提出书面申请；
2、所在学院严格按照公正、公平、公开原则，组织申请人所在班级进行民主评议，通过后组织申请人填写《海南大学——金光奖学金申请表》（附件1），并在学院内公示3天，无异议后报研究生处。
3、研究生处对学院报送名单进行审核后，将拟确定推荐获奖学生名单送海南金光助学与环保基金会备案。
五、材料报送
请各学院于2014年10月25日前报送推荐学生的相关材料到行政楼323室（电话：66291023），即学生个人书面申请书(内容应包括在校期间德、智、体等方面表现及所取得的成绩、个人志向，如是家庭经济困难学生需写明家庭情况等)、《海南大学——金光奖学金申请表》(附件1)、《2014年海南大学——金光奖学金汇总表》（附件2）、学院盖章的成绩单、其它必要的佐证材料（如获奖证书复印件等）和五寸彩色生活照(背面注明学院、专业、姓名)。
所有材料均用A4纸打印，加盖学院公章，分管学院领导签名，并报送《2014年海南大学——金光奖学金汇总表》（附件2）的电子版（邮箱：18976842966@qq.com）。
六、其他
学校对享受本奖学金的学生经济状况和奖学金使用情况有监督权，若发现弄虚作假不良的行为或奖学金使用不当，将收回奖学金并追究其责任。
                                 海南大学研究生处（工作部）

                                   2014年10月16日